
    
 
 

 

 
Il Direttore  

 
Richiamato l’art. 5 comma 3 del “Regolamento per la definizione dei criteri e modalità di affidamento ai 
docenti dei doveri didattici, degli affidamenti aggiuntivi e della remunerazione aggiuntiva dei ricercatori di 
ruolo ai sensi dell’art. 6 della Legge 240/2010” dell’Università di Parma; 
 
Richiamata integralmente la delibera 4/2024/7 del Consiglio di Dipartimento di Scienze degli Alimenti e del 
Farmaco, seduta del 13.03.2024, avente ad oggetto l’approvazione dell’Offerta Formativa, il piano degli 
insegnamenti e relativa copertura,  dei  Corsi di Studio incardinati nel Dipartimento di Scienze degli Alimenti 
e del Farmaco per l’a.a. 2024/25; 
 
Visto il bando per conferimento di affidamenti di insegnamenti nei Corsi di studio del Dipartimento di Scienze 
degli AIimenti e del Farmaco per l’a.a. 2024/2025, pubblicato in albo ufficiale di Ateneo con Reg. n.° 907/2024, 
(Codice identificativo interno: 01_2024AFFG) scaduto in data 14.05.2024 e riservato a professori di prima e 
seconda fascia e ricercatori universitari a tempo determinato in ruolo presso altri Atenei;  
 
Ravvisata l’urgenza di nominare la Commissione Giudicatrice della precitata selezione al fine di concludere la 
procedura di affidamento in tempo utile per l’avvio delle attività didattiche; 
 
Visto il Regolamento organizzativo del Dipartimento, che prevede che il Direttore del Dipartimento può 
assumere, nei casi di urgenza, provvedimenti di competenza del Consiglio del Dipartimento o della Giunta 
sottoponendoli a ratifica dell’organo competente entro 30 giorni utili dall’emanazione 
 

DECRETA 

1) di nominare la seguente Commissione Giudicatrice della selezione di cui al bando in premessa:  
 

➢ Prof. Davide Menozzi – associato presso il Dipartimento di Scienze degli Alimenti e del Farmaco, 
Università di Parma - PRESIDENTE  

➢ Prof. Eleonora Carini - associata presso il Dipartimento di Scienze degli Alimenti e del Farmaco, 
Università di Parma - SEGRETARIO 

➢ Prof.ssa Benedetta Chiancone – associata presso il Dipartimento di Scienze degli Alimenti e del 
Farmaco, Università di Parma -– MEMBRO  

 

  

Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio del Dipartimento nella sua prossima seduta utile. 
       

 

         Il Direttore Dipartimento 
      Prof. Gianni Galaverna  

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, ai sensi 
degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 


		2024-05-21T13:13:36+0200
	IT
	Gianni Galaverna




